
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с постановлением Правительства Мурманской 

области от 29.03.2013 № 138-ПП/5 «О подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства Мурманской области к работе в отопительный 
период 2013/2014 года», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
ЗАТО г.Североморск от 12.04.2013 № 331 «О подготовке объектов 
жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО г.Североморск к работе  
в отопительный период 2013/2014 года»: 

изложить Приложение № 3 к постановлению администрации ЗАТО 
г.Североморск от 12.04.2013 № 331 в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  
за собой. 
 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 
 

          от 21.08.2013 г.                                                                     № 850 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 12.04.2013 № 331  

«О подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства ЗАТО г.Североморск  

к работе в отопительный период 2013/2014 года» 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 21.08.2013 № 850 
 
 
 

Состав комиссии по контролю и оказанию помощи предприятиям, организациям, 

учреждениям по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса  

к работе в отопительный период 2013/2014 в ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Сахаров А.В. - заместитель Главы администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Заместитель Председателя комиссии: 
 

Хазова Е.Ю. - Председатель Комитета по развитию городского 

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск. 

Члены комиссии: 
 

Олейник А.В. - начальник отдела формирования и реализации политики 

в области жилищно-коммунального комплекса КРГХ 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Бабыкин С.И. - директор МКУ «Городской центр жилищно-

коммунального хозяйства ЗАТО г.Североморск»; 

Ерофеев С.А. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации 

ЗАТО г.Североморск; 

Ищенко Т.В. - начальник отдела по работе с отдаленными территориями 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Каменев А.В. - директор Муниципального унитарного предприятия 

«Североморскводоканал»; 

Пшеничнов А.В. - исполнительный директор Муниципального унитарного 

предприятия «Североморские теплосети»; 

Кругляк З.М. Врио начальника Управления культуры и международных 

связей администрации ЗАТО г.Североморск; 

Цмоков Н.Л. - директор Североморского филиала ОАО 

«Мурманоблгаз»; 

Карпеко В.Н. - главный врач ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск»; 

Шарова Н.С. - начальник Управления образования администрации 

ЗАТО г.Североморск; 

Янбаев И.Р. - начальник РЭС «Североморский» филиал «Кольский» 

ОАО «Оборонэнергосбыт»; 

Рязанова Л.Л. - генеральный директор ООО «СЖКХ», ООО «РЖКХ»; 

Григорьева Т.А. - заместитель Генерального директора ООО «РЖКХ». 
 
 
 

___________________ 


